
Zarządzenie Nr 58/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów 

z dnia 18 października 2023 roku 
 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania pn. 

„Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego dla Gminy Klimontów w 2023 r.” 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. 2023, poz. 40 z późn. zm.), art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 

2023 r. prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. 

zm.). 

zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania na zadanie pn.: 

„Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego dla Gminy Klimontów w 2023 r.”, 

zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych. 

 

§2 

W skład komisji przetargowej wchodzą: 

 Edward Przytuła  – przewodniczący komisji przetargowej 

 Anna Sobolewska  – z-ca przewodniczącego 

 Malwina Żurek-Majerska – sekretarz komisji 

 

§3 

Do zadań Komisji Przetargowej należy: 

dokonywanie czynności wskazanych w regulaminie pracy komisji przetargowej 

stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


